
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

16.08.2022 №A-2093

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Семья - душа России», посвящённого Дню семьи, 
любви и верности

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Горбатенкова Ксения Юрьевна ДП-2093-86437 от 17.08.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Семья - душа России», посвящённого Дню семьи, любви и верности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Чуев Терентий Чуева Галина 
Леоновна «Семья - душа России» 1 место ДП-2093-

86545

2 Краскова Анна
Людмила 
Анатольевна 
Нечет

Ромашка - символ семьи 2 место ДП-2093-
86563

3
Ильченко 
Людмила 
Анатольевна

Ильченко 
Людмила 
Анатольевна

Песня "Дружная семья" 1 место ДП-2093-
86572

4 Воспитанники 
ДОЛ "Казачок"

Людмила 
Анатольевна 
Ильченко

Песня "Дружная семья" 1 место ДП-2093-
86574

5
Хриплова 
Софья 
Александровна

Цыганская 
Галина 
Александровна

"Семейные традиции бережно 
храним!" 3 место ДП-2093-

86587

6
Удалайский 
Иван 
Александрович

Цыганская 
Галина 
Александровна

"Семья вместе, так и душа на месте!" 1 место ДП-2093-
86588



7

Воспитанники 
младшей-
средней 
группы

Месяц Елена 
Васильевна Ромашки 1 место ДП-2093-

86589

8 Коваль Анна 
Вадимовна

Цыганская 
Галина 
Александровна

"Не нужен и клад, коли в семье лад!" 2 место ДП-2093-
86590

9 Дудник Мария Кобизь Елена 
Никитична Моя семья 1 место ДП-2093-

86618

10 Прозвонков 
Алексей

Воротынцева 
Наталья 
Александровна

Моя любимая семья 2 место ДП-2093-
86619

11 Мальгин 
Владислав

Борчанинова 
Светлана 
Геннадьевна

"Ромашки-символ семьи" 3 место ДП-2093-
86626

12 Стетюха 
Полина

Солодкая Анна 
Николаевна Наш цаеточек 1 место ДП-2093-

86663

13 Лосева Дарья
Шедько 
Татьяна 
Владимировна

«Семейный портрет» 2 место ДП-2093-
86665

14

МДОУ 
"Детский сад 
37", группа 
№8, Дудышев 
Александр, 6 
лет

Оленюк Мария 
Александровна, 
Кураева 
Анастасия 
Николаевна

"Наша дружная семья" 1 место ДП-2093-
86671

15 Чепрасова 
Дарья

Шкарина 
Татьяна 
Сергеевна

"Семья-моя крепость" 1 место ДП-2093-
86692

16
Старшая 
группа 
"Березка"

Ляшенко 
Валентина 
Вячеславовна

Детский сад-моя семья 1 место ДП-2093-
86705

17
Коллектив "С 
английским 
вокруг света"

Валиахметова 
Альфия 
Ураловна

Ромашки от всего сердца 1 место ДП-2093-
86720

18 Такаюк Аня
Дамеля 
Галиевна 
Бекбергенова

Моя семья 1 место ДП-2093-
86726

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


